

专业分包人防门及人防专用阀门等报价

序号	型号	单位	数量	专业分包单价	金额
1	规格型号: GHSEM6022(6)	樘	3	72172.557	216517.671
2	规格型号: GHSEM6522(6)	樘	1	74549	74549
3	规格型号: GHEM1223(6)左	樘	1	10176.99	10176.99
4	规格型号: GSEMG6522(6)	樘	1	78898	78898
5	规格型号: GFM0820(6)	樘	1	6548.67	6548.67
6	规格型号: GFM0820(6)左	樘	2	6548.67	13097.34
7	规格型号: GM0820	樘	2	3805.31	7610.62
8	规格型号: GM0820左	樘	1	3805.31	3805.31
9	规格型号: GFM1220(6)	樘	1	9816	9816
10	规格型号: GFM1220(6)左	樘	1	9816	9816
11	规格型号: GHFM1223(6)	樘	2	10619.47	21238.94
12	规格型号: GHFM2020(6)	樘	1	15486.73	15486.73
13	规格型号: GHFM2020(6)左	樘	1	15486.73	15486.73
14	规格型号: GHM1223左	樘	2	7079.65	14159.3
15	规格型号: GHM2020	樘	1	10176.99	10176.99
16	规格型号: GHM2020左	樘	1	10176.99	10176.99
17	规格型号: GM1020左	樘	2	4247.79	8495.58
18	规格型号: HK600(5)	樘	2	4247.79	8495.58
19	规格型号: HK600(5)左	樘	2	4247.79	8495.58
20	碳钢通风管道制作安装3mm	m2	104.13	544.52	56700.8676
21	油网除尘器	块	8	2423.55	19388.4
22	过滤吸收器	个	4	37500	150000
23	手动密闭阀D315	个	8	3170	25360
24	手动密闭阀D441	个	4	3750	15000
25	手动密闭阀D560	个	2	4460	8920
26	杠杆型手电动密闭阀D315	个	4	3470	13880
27	杠杆型手电动密闭阀D441	个	4	4150	16600
28	杠杆型手电动密闭阀D560	个	2	4960	9920
29	插板阀	个	2	1267	2534
30	超压排气活门	个	4	2380.77	9523.08
31	风量测量装置D441	个	2	2647	5294
32	气密性测量预埋管DN50	套	8	295	2360
33	超压测压预埋管DN15	套	2	353.89	707.78
34	放射性检测取样预埋管	套	2	214	428
35	尾气检测取样管	套	2	73.87	147.74
36	增压管	m	10.89	73.77	803.36
37	战时排风机	台	2	2140	4280
38	电动脚踏两用风机	台	4	4150	16600
	合计				901495.25

